juillet 1352. signées & scellées, ibid. n. 22.

1369.  
Charles V  
Lettres comme Charles Roy de France déclare qu'il n'a aucune connoissance sur les sujets de Bretagne, fors seulement en cas de report ou appel fait du Duc par défaut de droit ou défaut de mauvais jugement, & que les mandemens du Roy de France n'y peuvent être exécutés, fini en cas, du 23 janvier 1369 signé p. Blanchet & scellées à double queue de cire jaune & le sceau rompu ibid. cap. C. u. 9.

1388.  
Charles VI  
Copie par instrument, contenant que le roy fit défense aux gens de son parlement, recevoir aucuns appeaux faits des sénéchaux de Bretagne audit parlement, sans avoir eue appel & relevé au parlement dudit pais de Bretagne, donné à Paris le 6 novembre 1388. instrumenta petro d'orange, ibid. n. 10.

1313.  
Lettres de convoi de Philippe le long devant les juges du Duc.  
Philippus D. f. francorum rex baillivo constantiensi; salutem, cum alias pro nostras litteras tibi dederimus in mandatis, ad instantiam dilecti & fidelis nostri Ducis britannice, quod si vocatis vocandis tibi constaret quod gentes ipsius Ducis pro ipso bertrandum goryou, Bertrand de guer cheyo, milites, Stephanum goryou, philipotum goryou, guill. de albinaco, Robertum de querdy peis, robertum de S. leodegario, philipotum de S. demvalo & hamonem daucbot & non nullos eorum complices justiciabiles ipsius Ducis, ac cubantes & levantes in terra & jurisdictione ejusdem; pro eo quod ipsi

in terra & jurisdictione alta & bassa dicti Ducis ad domum Hollandi dehydreo; in qua Guido robertus, Gausfidus, Bertrandus & giletus dehydreo fratres existerant, cum armis prohibitis ac pensatis insidiis, more hostili ac proditorie accorant, portas que domus ejus frangerant, quasdamque domos in pourprisio, ipsius domus existrates diruerant, dictosque fratres & eorum sorores lethaliter vulneraverant, non nulla alia maleficia committendo ibidem, arrestarent, & eodem pro exhibendo de ipsis, juxta patrie consuetudinem, justitie complementum; eodem, quos pro textu quarundam nostrarum litterarum surreptivè ac veritate tacite impetratarum adjournari coram te feceras super facto dicto & prosequi nitentibus de dicto maleficio (dum tamen predictum maleficio in ipsius Ducis jurisdictione perpetratum fuisset, prænominati que fratres & sorores non essent in nostra speciali gardia per appellationem per eos ab audientia ipsius Ducis seu gentium, ejusdem ad curiam nostram interjectam, aut alios homines seu gentes ipsius Ducis negligenter non fuissent de exhibendo justiciam eisdem) non faceres coram te ad judicium evocari, sed gentes ipsius Ducis, promittentes de ipsis malefactoribus exhibere justitie complementum: tu nihil omnes, sicut ex parte gentium ipsius Ducis accepimus, licet ipse gentes tibi fidem facere de prænominis, obtulerint hoc facere non curasti, in ipsius Ducis sue temporalitatis non modicam lesionem atque damnum. quo circa tibi iterato districtè precipiendo mandamus, quatenus predictum primum mandatum nostrum alias tibi